
 

 

 

 

 

Szanowni Państwo! 

Drogie Dzieci! 

 

Jest nam bardzo miło, że poświęciliście Swój czas i odwiedziliście nas w ten sobotni 

poranek, gdy drzwi naszej szkoły otwarły się przed Wami szeroko i gościnnie.  

Pragniemy, żebyście dzisiaj zapoznali się nie tylko z naszą ofertą edukacyjną, ale 

przede wszystkim z pracownikami szkoły – z dyrekcją, nauczycielami, pracownikami 

administracji i obsługi, bo niedługo będziemy tworzyć jedną wielką Rodzinę,  taką, w której 

wszyscy zwracają się do siebie z szacunkiem, starają się pomagać sobie w trudniejszych 

chwilach i cieszą się swoimi sukcesami. 

Dzisiaj, Drodzy Państwo i Drogie Dzieci, poznaliście odświętne oblicze placówki, ale 

przecież wiemy, że najważniejsza jest codzienność i fakt, że dziecko codziennie powraca do 

nas bez przymusu, z prawdziwym uśmiechem na twarzy i radością. 

Dołożymy wszelkich starań, by tak się właśnie stało, żeby szkoła była ważnym            

i dobrze kojarzącym się miejscem, gdzie dziecko jest szanowane, zrozumiane i gdzie stawia 

się przed nim mądre i rozsądne zadania, które służą jego rozwojowi. 

Stale pracujemy nad zmianami naszego otoczenia, staramy się, żeby było coraz 

piękniejsze. Możecie Drogie Dzieci korzystać z dobrze wyposażonych sal lekcyjnych, 

świetlicy, z boiska wielofunkcyjnego, z kolorowego placu zabaw, z biblioteki pełnej nowych 

książek, stołówki szkolnej, a także z nowoczesnych sal komputerowych, tablic 

interaktywnych, wizualizerów i laptopów uczniowskich, które można wypożyczać na zajęcia. 

Bierzemy udział w coraz nowszych projektach edukacyjnych, a dzięki stosowaniu 

nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych stale ulepszamy sposoby 

przekazywania informacji. Od bieżącego roku szkolnego w naszej placówce funkcjonuje 

dziennik elektroniczny - rodzice i prawni opiekunowie na bieżąco,  nie wychodząc z domu, 

mogą śledzić postępy i frekwencję Swojego dziecka , kontaktować się z nauczycielami za 

pomocą emaili.  Uważamy, że wykorzystanie nowoczesnych technologii informacyjno- 

komunikacyjnych na zajęciach obowiązkowych i pozalekcyjnych oraz ich stosowanie w 

codziennym funkcjonowaniu szkoły, wydatnie wpływa na budowę społeczeństwa 

informacyjnego w obszarze edukacji. 

W ramach projektu  e - Twinning współpracujemy z placówkami zagranicznymi  na 

Słowacji Austrii, w Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Rumunii oraz z  Polską Sobotnią Szkołą w 

i Towarzystwem Kultury Polskiej „Pokucie” w Kołomyi na Ukrainie. 



Wizytówką naszej szkoły w sferze wychowawczej jest działalność wolontaryjna        i 

budowanie otwartych postaw na potrzeby innych ludzi / np. coroczne koncerty na rzecz 

nyskiego hospicjum, akcje ,,Szlachetna Paczka” , akcje charytatywne na rzecz uczniów w 

znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej /. 

Mamy także świadomość, że o opinii szkoły w środowisku i o jej specyfice decyduje 

praca wielu pokoleń nauczycieli, losy jej absolwentów oraz liczba Przyjaciół. W naszym 

przypadku – to równo 70 lat historii szkoły, którą od 1945 roku tworzą pokolenia 

nauczycieli i uczniów. 

Jeśli zaś chodzi o Przyjaciół, to mamy ich wielu, a wśród nich są znani Nysianie, 

absolwenci SP1, lokalni społecznicy, opolscy Kawalerowie Orderu Uśmiechu oraz Kanclerz 

Międzynarodowej Kapituły Orderu Uśmiechu , Rzecznik Praw Dziecka  Minister Marek 

Michalak, którego wraz z innymi zacnymi gośćmi już w maju będziemy ponownie gościć z 

okazji 10-lecia nadania szkole imienia 

Zapraszamy więc Państwa i naszych przyszłych Uczniów do zaprzyjaźnienia się         

z nami na lata, bo przecież czas pierwszych lat nauki szkolnej pozostanie na zawsze              

w sercach Dzieci i Państwa i znajdzie miejsce w każdym rodzinnym albumie…. 

 

Będzie nam zatem niezwykle miło, jeśli podejmą Państwo decyzję o zapisaniu 

Swojego Dziecka do naszej szkoły, do  sześciuset osobowej Rodziny naszych niezwykłych 

podopiecznych. 

           

  Z poważaniem 

 

 

       Dyrektor Szkoły 

       Bożena Węglarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                Nysa, dnia 21. lutego 2015 r.            


